
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское»

Дума города Усолье-Сибирское

Р Е III Е IIII Е
от 03.05.2024 г. № 30/8

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества города Усолье-Сибирское на 2024 год и 
плановый период на 2025-2026 годы, утвержденный 
решением Думы города Усолье-Сибирское от 
28.09.2023 года № 69/8, с изменениями от 25.01.2024 
года № 1/8

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением об 
отдельных вопросах приватизации муниципального имущества города Усолье- 
Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 
31.03.2016 года № 23/6, в связи с приведением в соответствие сведений об 
объектах недвижимости, руководствуясь статьями 36, 54 Устава муниципального 
образования «город Усолье - Сибирское», Дума города Усолье - Сибирское

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества города Усолье-Сибирское на 2024 год и плановый период на 2025-2026 
годы, утвержденный решением Думы города Усолье-Сибирское от 28.09.2023 года 
№ 69/8, с изменениями от 25.01.2024 года № 1/8 (далее - Прогнозный план), 
изменения следующего содержания:

1.1. Раздел 1 «Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2024 году» 
раздела 2 Прогнозного плана дополнить строкой 11 следующего содержания:

1.2. Раздел 3 «Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское» изложить в новой редакции:

И Лом металлический 
массой 1832,400 т



«3. Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское»

Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования 
«город Усолье-Сибирское» ожидаются:

Год 2024 . 2025 2026
Прогноз объемов
поступлений

201 098 856,92 5 676 488,12 3 818 629,63

Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования 
«город Усолье-Сибирское» может быть скорректирован в случае внесения 
изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества города Усолье-Сибирское на 2024 год и плановый период на 2025-2026 
годы.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальное Усолье» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации города Усолье - Сибирское, на официальном 
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 
Правительством Российской Федерации, - www.torgi.goy.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 
газете «Официальное Усолье».

Н.А. Ефремкина

М.В. Торопкин

http://www.torgi.goy.ru

